
Uchwała nr PDL/OR/0017/2024 

Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej  

Izby Inżynierów Budownictwa 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Okręgowej Rady POIIB nr 15/OR/22 z 1.07.2022 r.  

w sprawie powołania Zespołu do spraw doskonalenia zawodowego  

Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów  

zmienioną uchwałą nr PDL/OR/0015/2023 z 27.06.2023 r. 

 
Na podstawie art. 19 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 grudnia 2000 r. o samorządach zawodowych 

architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 551), § 2 pkt 

13, § 4 ust. 5 Regulaminu okręgowych rad Polskiej Izby Inżynierów Budownictwa 

(uchwalonego dnia 27 września 2002 r. przez I Krajowy Zjazd Polskiej Izby Inżynierów 

Budownictwa, os. zm. XIX Krajowy Zjazd PIIB uchwała nr 16/20 z 20 czerwca 2020 r.), 

Okręgowa Rada Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

W uchwale Okręgowej Rady Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa nr 

15/OR/22 z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw doskonalenia 

zawodowego Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa zmienionej uchwałą nr 

PDL/OR/0015/2023 z 27.06.2023 r. § 1 otrzymuje brzmienie: 

Powołuje się Zespół do spraw doskonalenia zawodowego Podlaskiej Okręgowej Izby 

Inżynierów Budownictwa na kadencję obejmującą lata 2022-2026, stanowiący organ 

pomocniczy Okręgowej Rady POIIB w następującym składzie: 

1. Sylwia Kozłowska - Kaliś – Przewodnicząca, 

2. Beata Ambrożej - członek,  

3. Piotr Dobrzyński - członek, 

4. Tomasz Dyga - członek, 

5. Marta Froń-Kopczewska – członek,  

6. Mariusz Grabowski – członek, 

7. Mariusz Kłokowski – członek, 

8. Tomasz Konrad Olewiński – członek, 

9. Marcin Andrzej Sulkowski – członek, 

10. Piotr Żabicki – członek. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zespołu do spraw doskonalenia 

zawodowego Podlaskiej Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Sekretarz Okręgowej Rady                                             Przewodniczący Okręgowej Rady 

       Podlaskiej Okręgowej Izby                                                 Podlaskiej Okręgowej Izby     

        Inżynierów Budownictwa                                                   Inżynierów Budownictwa 

 

    mgr inż. Mariusz Truszkowski                                                inż. Krzysztof Ciuńczyk 


		2024-10-30T13:14:00+0100
	Mariusz Truszkowski


		2024-10-30T14:06:07+0100




